
  
 

Дума  

Суксунского городского округа   

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
  

 21.03.2024   №  382 

 
  

┌                               ┐  

О внесении изменений в 

Положение о представительских 

расходах и расходах на проведение 

мероприятий Думы Суксунского 

городского округа, утвержденное 

решением Думы Суксунского 

городского округа от 23.01.2020 № 

93 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 29 Устава Суксунского городского округа Пермского 
края, в целях упорядочения использования бюджетных средств на 
представительские расходы и расходы на мероприятия Думы Суксунского 
городского округа, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 
1. Внести в Положение о представительских расходах и расходах на 

проведение мероприятий Думы Суксунского городского округа, 

утвержденное решением Думы Суксунского городского округа от 23.01.2020 

№ 93 «Об утверждении Положения о представительских расходах и расходах 

на проведение мероприятий Думы Суксунского городского округа»  

следующее изменение, в пункте 4.1. после слов «выделения средств» 

дополнить словами «и (или) возмещения расходов».  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по бюджету 

(председатель А.Н. Шарова). 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

  

Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            В.А.Гомзяков                           В.П.Бунакова 

  


